
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 12.04.2019 
Αριθμ. Πρωτ.:8205 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 29/2019 
 

ΘΕΜΑ: Μετακίνηση Υπαλλήλων. 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133), «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - 

Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και 

λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 
άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - 
Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις.". 

2. Τις διατάξεις παρ.3 και 4 του άρθρου 12 του Π.Δ. 80/2016. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του N.4257/2014 (ΦΕΚ 93/14.04.2014 τεύχος Α’) «Επείγουσες 

ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» σχετικά με τη μετακίνηση υπαλλήλου από 

Δήμο σε νομικά πρόσωπα ή ιδρύματα του ιδίου δήμου. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), 

«Αρμοδιότητες του Δημάρχου». 

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» και της παρ. 6 του 
άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης-Τοποθέτηση-Δοκιμαστική υπηρεσία» του Ν.3584/2007 

«Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α' 143/2007), σχετικά 
με την τοποθέτηση του προσωπικού. 

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την αριθμ.284/2011 

Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & 

Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 τ.Β'/02.09.2011 Φ.Ε.Κ., όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθμ. 96/2012 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 
αριθμ.97055/17975/2012 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.3255 τ.Β'/06.12.2012 
Φ.Ε.Κ. 

7. Το αρ. πρωτ. 7340/4-4-2019 έγγραφο της Δημοτικής Κοινωφελής Επιχείρησης Ήλιδας για 
την ανάγκη μετακίνησης δυο υπαλλήλων με τα κατάλληλα προσόντα προκειμένου να 
αναλάβουν τα καθήκοντα του εκκαθαριστή καθώς και του ταμία της επιχείρησης διότι η 

επιχείρηση δεν έχει στελεχωθεί με μόνιμο προσωπικό. 

8. Την 28/2019 απόφαση Δημάρχου Ήλιδας για την ανάκληση της 25/2019 απόφασής μας περί 

μετακίνησης Υπαλλήλων. 

ΑΔΑ: 6ΘΖΟΩΡΘ-9Δ3



σελίδα 2 από 2 

Αποφασίζουμε 

  

 Τη μετακίνηση της υπαλλήλου Λεβέντη Αγγελικής του Κωνσταντίνου, κατηγορίας Π.Ε., 

κλάδου-ειδικότητας Π.Ε. Οικονομικού Λογιστικού και του υπαλλήλου Παρασκευόπουλου 

Αλέξιου του Γεωργίου, κατηγορίας Δ.Ε., κλάδου-ειδικότητας Δ.Ε. Διοικητικού, από το Δήμο 

όπου υπηρετεί στη Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Δήμου Ήλιδας για το χρονικό διάστημα 

μέχρι την 31/08/2019 προκειμένου να καλυφθούν οι άμεσες υπηρεσιακές ανάγκες της με την 

ανάθεση των καθηκόντων του εκκαθαριστή και του ταμία καθώς η επιχείρηση δεν έχει 

στελεχωθεί με μόνιμο προσωπικό. Η μισθοδοσία των υπαλλήλων που μετακινούνται στη 

Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Δήμου Ήλιδας θα συνεχίσει να καταβάλλεται από το Δήμο. 

 

 

 

Κοινοποίηση : 

1. Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση 
Δήμου Ήλιδας. 

2. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
3. Δ/νση ΚΕΠ. 
4. Μετακινούμενους υπαλλήλους. 
 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

ΑΔΑ: 6ΘΖΟΩΡΘ-9Δ3


		2019-04-15T08:50:34+0300
	Athens




